
Fiche Horaire
Ligne : 035-14 - LA CHATRE 14

Année scolaire 2021/2022

Itinéraire : LIGNE SPECIALE

Itinéraires 035-14-A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LYS‐SAINT‐GEORGES LA BOURSE sur RD69 07:23

CROISEMENT 07:28

TRANZAULT LE CHASSIN 07:35

BOURG rte de LYS 07:39

MERS‐SUR‐INDRE TIVOLI 07:42

EGLISE (abri bus) 07:44

MONTIPOURET MAIRIE (arrêt Aile Bleue) 07:51

NOHANT‐VIC VIC MONUMENT AUX MOR 08:00

LA CHATRE CHAMP DE FOIRE 08:10

Transporteur

TRANSPORTS ET VOYAGES L.D.T.

RETOUR

Itinéraires 035-14-R 035-14-R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LA CHATRE CHAMP DE FOIRE 13:45 18:15

MONTIPOURET MAIRIE (arrêt Aile Bleue) 13:56 18:29

MERS‐SUR‐INDRE EGLISE (abri bus) 14:10 18:33

TIVOLI 14:13 18:35

TRANZAULT BOURG rte de LYS 14:15 18:37

LE CHASSIN 14:19 18:40

LYS‐SAINT‐GEORGES CROISEMENT 14:28 18:45

LA BOURSE sur RD69 14:31 18:51

Transporteur

TRANSPORTS ET VOYAGES L.D.T.


